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Lisa 1. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused


Tegevusaruanne


SISSEJUHATUS

Karmiini Eesti OÜ alustas oma tegevusega 2004 aasta keskpaigas ettevõtte registreerimisega eesti äriregistris. Karmiini Eesti näol on tegemist silkoetoodete tootmise, vahendamise ja neid müüva ettevõttega.

TULUD, KULUD, KASUM

2004 aastal keskpaigast kui ettevõtte sai asutatud ei ole toimunud majandustegevust, aeg kulus omanikel kulus see aeg seadusandlusega tutvumiseks ning vajalike ettevalmistuste tegemiseks järgmise majandusaastaks (arveldusarve, raamatupidamine, sobivate koostööpartnerite leidmine jne).

Kulud on olnud ettevõtte haldamisega seotud kulud (peamiselt pangateenustasud)

INVESTEERINGUD

Investeeringuid ei tehtus.

EESMÄRGID JÄRGMISEKS TEGEVUSAASTAKS

Alustada esmalt silmkoetoodete vahendust koostööpartneritega. Ning pikaajalise eesmärgina alustatakse uue tegevusala otsingute ning sobiva leidmisel alustatekse arendustöödega (äriplaanid, projektid, uuringud). 

PERSONAL

Ettevõttel puuduvad töötajad,

Ettevõtte juhatus koosneb 2 liikmest.


Raamatupidamise aastaaruanne


Juhatuse deklaratsioon


Karmiini Eesti OÜ juhatus deklareerib oma vastutust raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab, et:


· Raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;


· Raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt karmiini Eesti OÜ finantsseisundit, majandustulemust, rahavoogusid;


· Kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani, 30.juuni 2005, on raamatupidamise aastaaruandes nõuetekohaselt arvesse võetud ja esitatud;


· Karmiini Eesti OÜ on jätkuvalt tegutsev.


Bilanss
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Lisa 1. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused


Karmiini Eesti OÜ 2004. aasta raamatupidamise aastaaruanne on kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamise tava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.


Karmiini Eesti OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.


Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.


Raha ja raha ekvivalendid


Raha ning raha ekvivalendina kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis-ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Lühiajalised finantsinvesteeringud


Lühiajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja võlakirjadesse on bilansis hinnatud lähtudes nende õiglasest väärtusest. Õiglase väärtuse hindamisel on aluseks finantsinvesteeringu turuväärtus bilansipäeval. Juhtudel kui õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, on lõhiajalised finantsinvesteeringud hinnatud bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.


Nõuded ostjate vastu


Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.


Varud


Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.


Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse kaalutud keskmise hinna meetodit.


Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Materjale ja lõpetamata toodangut hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade valmistoodete neto realiseerimismaksumuse.


Materiaalne põhivara


Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 3500 ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid, kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.


Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused.


Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektina, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale.


Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood.


Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parandustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu loomisel, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes.


Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara neto müügihinnast või kasutusväärtusest. Vara kasutusväärtuse hindamisel diskonteeritakse vara kasutamisest ja kastusjärgsest müügist tekkivad tulevased rahavood nüüdisväärtusesse kasutades diskontomäärana intressimäära, mida investorid eeldaksid tulususena sarnasesse projekti investeerimisel. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Ettevõtte tulumaks


Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis alates 1. jaanuarist 2000 mitte ettevõtte kasumit, vaid dividende määraga 24/76 netodividendina väljamakstud summast. Tulenevalt maksustamise kontseptsiooni eripärast ei oma mõiste varade ja kohustuste maksubaas majanduslikku sisu ning edasilükkunud tulumaksukohustust ega –vara ei saa tekkida.


1. jaanuaril 2003 jõustunud Raamatupidamise Toimkonna juhendite kohaselt kajastatakse järgnevatel perioodidel dividendidelt arvestatavat ettevõtte tulumaksu tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes.


Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega on ära toodud lisas 10.


Tulude arvestus


Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. 


Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.


Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.


Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamine


Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2004 on ümber hinnatud Eesti kroonidesse bilansipäeval kehtinud Eesti Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna. 


Rahavoogude aruanne


Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil - äritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud ärikasumit, elimineerides mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuse saldode muutused.


Bilansipäevajärgsed sündmused


Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva, 31. detsembri 2004 ja aruande koostamise kuupäeva 25. juuni 2005 vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisad
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			Muud pikaajalised võlad


			Kokku pikaajalised võlakohustused									0.00			0.00


			Pikaajalised eraldised


						Pensionieraldised			14			0.00			0.00


						Muud eraldised			14			0.00			0.00


			Kokku pikaajalised eraldised									0.00			0.00


			Pikaajalised kohustused kokku									0.00			0.00


			Kohustused kokku									0.00			0.00


			OMAKAPITAL


			Osakapital nimiväärtuses						16			40,000.00			0.00


			Aažio									0.00


			Reservid


						Kohustuslik reservkapital						0.00			0.00


			Eelmiste perioodide jaotamata kasum									0.00			0.00


			Aruandeaasta kasum									-120.00			0.00


			Omakapital kokku									39,880.00			0.00


			KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU									39,880.00			0.00










_1192001050.xls
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			(tuhandetes kroonides)						Lisa			2004			2003


			Rahavood äritegevusest


			Ärikasum									-120			-138,254


			Korrigeerimised


						Põhivara kulum ja väärtuse langus			10; 11			0			144,242


						Kinnisvarainvesteeringu õiglase väärtuse muutus			9; 10						-


						Kasum /kahjum põhivara müügist, neto			21						-11,546


						Kahjum põhivara mahakandmisest			22


						Garantii- ja pensionieraldise reservi korrigeerimine, neto			14


						Põhivara allahindluse tühistamine			10


			Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus									0			-135,391


			Varude muutus									0			-62,528


			Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus									0			53,275


			Makstud intressid									0


			Makstud ettevõtte tulumaks												 -


			Kokku rahavood äritegevusest									-120			-150,202


			Rahavood investeerimistegevusest


			Materiaalse ja immateriaalse põhivara ost						10; 11			0			-384,221


			Materiaalse ja immateriaalse põhivara müük						9; 10


			Tütarettevõtete ost						5


			Tütarettevõtete müük						5


			Sidusettevõtete ost						6


			Sidusettevõtete müük						6


			Muude finantsinvesteeringute soetus						3; 8


			Muude finantsinvesteeringute müük						2


			Antud laenud


			Antud laenude tagasimaksed


			Laekunud intressid						12


			Laekunud dividendid						6; 7


			Kokku rahavood investeerimistegevusest									0			-384,221


			Rahavood finantseerimistegevusest


			Saadud laenud									0			496,042


			Saadud laenude tagasimaksed									0


			Kapitalirendi põhiosa maksed						12			0


			Aktsiate emiteerimine									0


			Omaaktsiate tagasiostmine


			Makstud dividendid


			Kokku rahavood finantseerimistegevusest									0			496,042


			RAHAVOOD KOKKU									-120			-38,381


			Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses									0			46,942


			Raha ja raha ekvivalentide muutus									-120			-38,381


			Valuutakursside muutuste mõju


			Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus									-120			8,561
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			Äritulud						Lisad			12/31/04			2,003


			Müügitulu									0			891,963


			Muud äritulud									0			11,564


			Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus												0


			Kapitaliseeritud väljaminekud oma tarbeks põhivara valmistamisel												0


			Kokku äritulud									0			903,527


			Ärikulud


			Kaubad, toore, materjal ja teenused									0			717,568


			Muud tegevuskulud												83,739


			Tööjõukulud												83,950


						palgakulu						0			0


						sotsiaalmaksud						0			0


						pensionikulu									0


			Põhivara kulum ja väärtuse langus									0			144,242


			Muud ärikulud									0			0


			Kokku ärikulud									0			1,029,499


			Ärikasum (-kahjum)												-125,972


												0


			Finantstulud ja -kulud


						finantstulud ja -kulud tütarettevõtjate aktsiatelt ja osadelt


						finantstulud ja -kulud sidusettevõtjate aktsiatelt ja osadelt


						finantstulud ja -kulud muudelt pikaajalistelt finantsinvesteeringutelt


						intressikulud						0			12,326


						kasum (kahjum) valuutakursi muutustest


						muud finantstulud ja -kulud						-120			44


			Kokku finantstulud ja -kulud									120			12,370


			Kasum (kahjum) majandustegevusest


												-120			-138,254


			Erakorralised tulud


			Erakorralised kulud


			Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist


												-120			-138,254


			Tulumaks


			Aruandeaasta puhaskasum (-kahjum)


												-120			-138,254
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			VARAD


			(tuhandeteskroonides)


												12/31/04			12/31/03


			Käibevara						Lisa


			Raha ja pangakontod									39,880.00			0


			Nõuded ostjate vastu						3


						Ostjatelt laekumata arved						0.00			0


						Ebatõenäoliselt laekuvad arved (miinus)


			Kokku nõuded ostjate vastu									0.00			0


			Mitmesugused nõuded


						Nõuded emaettevõtte ja teiste konsolideerimisgrupi ettevõtete vastu


									28


						Nõuded sidusettevõtete vastu			28


						Muud lühiajalised nõuded			12			0.00			0


			Kokku mitmesugused nõuded									0.00			0


			Viitlaekumised


						Intressid


						Dividendid			6


						Muud viitlaekumised


			Kokku viitlaekumised									0.00			0


			Ettemaksed


						Maksude ettemaksed ja tagasinõuded			4						0


						Tulevaste perioodide ettemakstud kulud


			Kokku ettemaksed									0.00			0


			Varud						5


						Tooraine ja materjal


						Lõpetamata toodang


						Valmistoodang


						Müügiks ostetud kaubad						0.00			0


						Ettemaksed tarnijatele


			Kokku varud									0.00			0


			Käibevara kokku									39,880.00			0


			Põhivara


			Pikaajalised finantsinvesteeringud


						Tütarettevõtete aktsiad			6


						Pikaajalised nõuded emaettevõtte ja teiste


						konsolideerimisgrupi ettevõtete vastu


						Sidusettevõtete aktsiad			7


						Muud aktsiad ja väärtpaberid			8


						Mitmesugused pikaajalised nõuded			12


			Kokku pikaajalised finantsinvesteeringud									0.00


			Materiaalne põhivara						10


						Maa ja ehitised


						Masinad ja seadmed						0.00			0


						Muu materiaalne põhivara						0.00			0


						Põhivara akumuleeritud kulum (miinus)						0.00			0


						Lõpetamata ehitised ja ettemaksed põhivara eest


			Kokku materiaalne põhivara									0.00			0


			Põhivara kokku									0.00			0


			VARAD KOKKU									39,880.00			0
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 Lisa 1. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja 
hindamisalused



 

Tegevusaruanne 
 
 
 

SISSEJUHATUS 
Karmiini Eesti OÜ alustas oma tegevusega 2004 aasta keskpaigas ettevõtte registreerimisega eesti äriregistris. 
Karmiini Eesti näol on tegemist silkoetoodete tootmise, vahendamise ja neid müüva ettevõttega. 
 
TULUD, KULUD, KASUM 
2004 aastal keskpaigast kui ettevõtte sai asutatud ei ole toimunud majandustegevust, aeg kulus 
omanikel kulus see aeg seadusandlusega tutvumiseks ning vajalike ettevalmistuste tegemiseks 
järgmise majandusaastaks (arveldusarve, raamatupidamine, sobivate koostööpartnerite leidmine jne). 
Kulud on olnud ettevõtte haldamisega seotud kulud (peamiselt pangateenustasud) 
 
INVESTEERINGUD 
Investeeringuid ei tehtus. 
 
 
EESMÄRGID JÄRGMISEKS TEGEVUSAASTAKS 
Alustada esmalt silmkoetoodete vahendust koostööpartneritega. Ning pikaajalise eesmärgina 
alustatakse uue tegevusala otsingute ning sobiva leidmisel alustatekse arendustöödega (äriplaanid, 
projektid, uuringud).  
 
PERSONAL 
Ettevõttel puuduvad töötajad, 
 
Ettevõtte juhatus koosneb 2 liikmest.

3 



 

Raamatupidamise aastaaruanne 
 
 

Juhatuse deklaratsioon 
 
 
Karmiini Eesti OÜ juhatus deklareerib oma vastutust raamatupidamise aastaaruande koostamise eest 
ja kinnitab, et: 
 

 Raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti 
hea raamatupidamistavaga; 

 
 Raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt karmiini Eesti OÜ finantsseisundit, 

majandustulemust, rahavoogusid; 
 

 Kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani, 30.juuni 2005, 
on raamatupidamise aastaaruandes nõuetekohaselt arvesse võetud ja esitatud; 

 
 Karmiini Eesti OÜ on jätkuvalt tegutsev. 
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Bilanss

31.12.2004 31.12.2003

Lisa
39 880,00 0

3
Ostjatelt laekumata arved 0,00 0
Ebatõenäoliselt laekuvad arved (miinus)

0,00 0

28
Nõuded sidusettevõtete vastu 28
Muud lühiajalised nõuded 12 0,00 0

0,00 0

Intressid
Dividendid 6
Muud viitlaekumised

0,00 0

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 4 0
Tulevaste perioodide ettemakstud kulud

0,00 0
5

Tooraine ja materjal
Lõpetamata toodang
Valmistoodang
Müügiks ostetud kaubad 0,00 0
Ettemaksed tarnijatele

0,00 0
39 880,00 0

Tütarettevõtete aktsiad 6
Pikaajalised nõuded emaettevõtte ja teiste
konsolideerimisgrupi ettevõtete vastu
Sidusettevõtete aktsiad 7
Muud aktsiad ja väärtpaberid 8
Mitmesugused pikaajalised nõuded 12

0,00
10

Maa ja ehitised
Masinad ja seadmed 0,00 0
Muu materiaalne põhivara 0,00 0
Põhivara akumuleeritud kulum (miinus) 0,00 0
Lõpetamata ehitised ja ettemaksed põhivara 

0,00 0
0,00 0

39 880,00 0VARAD KOKKU

(tuhandeteskroonides)

Kokku pikaajalised finantsinvesteeringud
Materiaalne põhivara

Kokku materiaalne põhivara
Põhivara kokku

Põhivara
Pikaajalised finantsinvesteeringud

Kokku mitmesugused nõuded

Kokku ettemaksed
Varud

Kokku varud
Käibevara kokku

Viitlaekumised

Kokku viitlaekumised
Ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Kokku nõuded ostjate vastu
Mitmesugused nõuded

Nõuded emaettevõtte ja teiste 
konsolideerimisgrupi ettevõtete vastu

VARAD

Käibevara
Raha ja pangakontod
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Lisa
0,00 0,00

Lühiajalised laenud ja võlakirjad 0,00 0,00
Pikaajaliste võlakohustuste tagasimaksed 
järgmisel perioodil

12; 13 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00

0,00 0,00

Võlad emaettevõttele ja teistele      
konsolideerimisgrupi ettevõtetele 28 0,00 0,00
Võlad sidusettevõtetele 28 0,00 0,00
Muud lühiajalised võlad 0,00 0,00

0,00 0,00
4 0,00 0,00

Võlad töövõtjatele 0,00 0,00
Dividendivõlad 0,00 0,00
Intressivõlad 0,00 0,00
Muud viitvõlad 0,00 0,00

0,00 0,00
14 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

Laenud, võlakirjad ja kapitalirendi kohustused 12; 13 0,00 0,00

0,00 0,00

Pensionieraldised 14 0,00 0,00
Muud eraldised 14 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

16 40 000,00 0,00
0,00

Kohustuslik reservkapital 0,00 0,00
0,00 0,00

-120,00 0,00
39 880,00 0,00
39 880,00 0,00

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL
(tuhandetes kroonides) 31.12.2004 31.12.2003

KOHUSTUSED
Lühiajalised kohustused
Võlakohustused

Kokku võlakohustused
Ostjate ettemaksed toodete ja teenuste eest
Võlad tarnijatele
Mitmesugused võlad

Kokku mitmesugused võlad
Maksuvõlad
Viitvõlad

Kokku viitvõlad
Lühiajalised eraldised
Muud tulevaste perioodide ettemakstud tulud
Lühiajalised kohustused kokku

Pikaajalised kohustused
Pikaajalised võlakohustused

Muud pikaajalised võlad

Pikaajalised eraldised
Kokku pikaajalised võlakohustused

Kokku pikaajalised eraldised
Pikaajalised kohustused kokku
Kohustused kokku

OMAKAPITAL

Aruandeaasta kasum 
Omakapital kokku
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU

Osakapital nimiväärtuses
Aažio
Reservid

Eelmiste perioodide jaotamata kasum 
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Kasumiaruanne skeem 1 
(tuhandetes kroonides) 
 
 
 

Äritulud Lisad 31.12.2004 2 003
0 891 963
0 11 564

0
0

0 903 527

0 717 568
83 739
83 950

palgakulu 0 0
sots iaalmaksud 0 0
pensionikulu 0

0 144 242
0 0
0 1 029 499

0

finantstulud ja -kulud tütarettevõtjate akts iatelt ja osadelt
finantstulud ja -kulud s idusettevõtjate akts iatelt ja osadelt
finantstulud ja -kulud muudelt pikaajalis telt finants investeeringutelt
intressikulud 0 12 326
kasum (kahjum) valuutakursi muutustest
muud finantstulud ja -kulud -120 44

120 12 370

-120 -138 254

-120 -138 254

-120 -138 254

Müügitulu
Muud äritulud
Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus
Kapitaliseeritud väljaminekud oma tarbeks põhivara valmistamisel
Kokku äritulud
Ärikulud
Kaubad, toore, materjal ja teenused
Muud tegevuskulud
Tööjõukulud

Põhivara kulum ja väärtuse langus
Muud ärikulud

Finantstulud ja -kulud

Kokku ärikulud

Ärikasum (-kahjum)

Kasum (kahjum) majandustegevusest

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta puhaskasum (-kahjum)

Tulumaks

-125 972

Erakorralised kulud

Kokku finantstulud ja -kulud

Erakorralised tulud
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Rahavoogude aruanne 

-120 -138 254

Põhivara kulum ja väärtuse langus 10; 11 0 144 242
Kinnisvarainvesteeringu õiglase väärtuse muutus 9; 10 -
Kasum /kahjum põhivara müügist, neto 21 -11 546
Kahjum põhivara mahakandmisest 22
Garantii- ja pensionieraldise reservi korrigeerimine, neto 14
Põhivara allahindluse tühistamine 10

0 -135 391
0 -62 528
0 53 275
0

 -
-120 -150 202

10; 11 0 -384 221
9; 10

5
5
6
6

3; 8
2

12
6; 7

0 -384 221

0 496 042
0

12 0
0

0 496 042
-120 -38 381

0 46 942
-120 -38 381

-120 8 561

Raha ja raha ekvivalentide muutus
Valuutakursside muutuste mõju

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus

Kokku rahavood finantseerimistegevusest
RAHAVOOD KOKKU

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Kapitalirendi põhiosa maksed
Aktsiate emiteerimine
Omaaktsiate tagasiostmine
Makstud dividendid

Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Saadud laenude tagasimaksed

Antud laenude tagasimaksed
Laekunud intressid
Laekunud dividendid
Kokku rahavood investeerimistegevusest

Sidusettevõtete müük
Muude finantsinvesteeringute soetus
Muude finantsinvesteeringute müük
Antud laenud

Materiaalse ja immateriaalse põhivara müük
Tütarettevõtete ost
Tütarettevõtete müük
Sidusettevõtete ost

Kokku rahavood äritegevusest 

Rahavood investeerimistegevusest
Materiaalse ja immateriaalse põhivara ost

Varude muutus
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Makstud intressid
Makstud ettevõtte tulumaks

Rahavood äritegevusest
Ärikasum
Korrigeerimised

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus

(tuhandetes kroonides) Lisa 2004 2003
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Omakapitali muutuste aruanne 
 
        Osakapital      Kohustuslik              Eelmiste         Aruandeaasta              Kokku 
                        reservkapital             perioodide   kasum 
        kasum 
Saldo 31.12.2004 40000  0  0  -120    39 880 
Eelmiste 
Perioodide kasum     0  0   0 
Aruandeperioodi 
Puhaskasum  0  0  0  0   0 
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Lisa 1. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud 
arvestusmeetodid ja hindamisalused 
 
Karmiini Eesti OÜ 2004. aasta raamatupidamise aastaaruanne on kooskõlas Eesti Vabariigi hea 
raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. 
Hea raamatupidamise tava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega 
ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. 
 
Karmiini Eesti OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud 
kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. 
 
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides. 

RAHA JA RAHA EKVIVALENDID 

Raha ning raha ekvivalendina kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi 
pangadeposiite. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. 
Investeerimis-ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil. 

LÜHIAJALISED FINANTSINVESTEERINGUD 

Lühiajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja võlakirjadesse on bilansis hinnatud lähtudes nende 
õiglasest väärtusest. Õiglase väärtuse hindamisel on aluseks finantsinvesteeringu turuväärtus 
bilansipäeval. Juhtudel kui õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, on lõhiajalised 
finantsinvesteeringud hinnatud bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. 

NÕUDED OSTJATE VASTU 

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures 
hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi 
maksevõime kohta. 

VARUD 

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja 
muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja 
seisundisse. 

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse kaalutud keskmise 
hinna meetodit. 
 
Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto 
realiseerimismaksumus. Materjale ja lõpetamata toodangut hinnatakse alla juhul, kui nendest 
valmistavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade valmistoodete neto 
realiseerimismaksumuse. 

MATERIAALNE PÕHIVARA 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 
3500 ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku 
elueaga varaobjektid, kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust 
bilansiväliselt. 
 
Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud 
kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 
Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristavatest olulistest komponentidest, millel 
on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi 
varaobjektina, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale. 
 
Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.  
 
Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. 
Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood. 
 

10 



 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parandustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda 
tulevikus majandusliku kasu loomisel, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti 
soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku kasu, 
kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 
 
Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. 
Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, 
viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas 
vara neto müügihinnast või kasutusväärtusest. Vara kasutusväärtuse hindamisel diskonteeritakse vara 
kasutamisest ja kastusjärgsest müügist tekkivad tulevased rahavood nüüdisväärtusesse kasutades 
diskontomäärana intressimäära, mida investorid eeldaksid tulususena sarnasesse projekti 
investeerimisel. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest 
väärtusest, hinnatakse põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei 
ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus väikseima varade grupi (raha 
genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi 
kuluna. 

ETTEVÕTTE TULUMAKS 

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis alates 1. jaanuarist 2000 mitte ettevõtte 
kasumit, vaid dividende määraga 24/76 netodividendina väljamakstud summast. Tulenevalt 
maksustamise kontseptsiooni eripärast ei oma mõiste varade ja kohustuste maksubaas majanduslikku 
sisu ning edasilükkunud tulumaksukohustust ega –vara ei saa tekkida. 
 
1. jaanuaril 2003 jõustunud Raamatupidamise Toimkonna juhendite kohaselt kajastatakse järgnevatel 
perioodidel dividendidelt arvestatavat ettevõtte tulumaksu tulumaksukuluna dividendide 
väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes. 
 
Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega 
on ära toodud lisas 10. 

TULUDE ARVESTUS 

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle 
ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.  

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad 
tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega 
kaasnevad kulutused. 

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava 
nõudeõiguse tekkimisel. 

VÄLISVALUUTAS TOIMUNUD TEHINGUTE KAJASTAMINE 

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud 
Eesti Panga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2004 
on ümber hinnatud Eesti kroonidesse bilansipäeval kehtinud Eesti Panga valuutakursside alusel. 
Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja 
kuluna.  

RAHAVOOGUDE ARUANNE 

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil - äritegevuse rahavoogude leidmisel on 
korrigeeritud ärikasumit, elimineerides mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud 
käibevarade ning lühiajaliste kohustuse saldode muutused. 

BILANSIPÄEVAJÄRGSED SÜNDMUSED 

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad 
asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva, 31. detsembri 2004 ja aruande koostamise kuupäeva 25. juuni 
2005 vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega. 

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis 
oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisad
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